



Prefeitura Municipal de Coromandel
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 1 de 2

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG

Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344

CNPJ: 18.591.149/0001-58

PROCESSO - 232 EDITAL: 96 - PREGÃO

Fornecedor: 010333 - GIROSHOW ORGANIZACOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI

Seq. Item	Descrição	Solicitação Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
19 21862	LOCAÇÃO, TRANSPORTE, MONTAGEM E DESMONTA	0014657 SE SERVICO	1	4	16.360,00	R\$ 65.440,00
Total fornecedor:						R\$ 65.440,00

Fornecedor: 009169 - MAGABOR PRODUCOES E SERVICOS EIRELI

Seq. Item	Descrição	Solicitação Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
3 80202135872299	LOCAÇÃO DE GRIDE ALUMINIUM MODELO Q30 FORMATO DE UM GOL MEDIDO 3 TRES METROS DE ALTURA POR 3TRES METROS DE COMPRIMENTO TOTAL DE 9NOVE DE GRIDE	0014657 SE SERVICO	1	10	800,00	R\$ 8.000,00
4 80201915872258	LOCAÇÃO DE GRUPO MOTOGERADOR DE ENERGIA	0014657 SE SERVICO	1	6	4.250,00	R\$ 25.500,00
5 80200515873897	LOCAÇÃO DE PALCO	0014657 SE SERVICO	1	5	10.500,00	R\$ 52.500,00
6 80200515873859	LOCAÇÃO DE PALCO.	0014657 SE SERVICO	1	15	10.500,00	R\$ 157.500,00
7 80200780004162	LOCAÇÃO DE SANITARIO QUIMICO	0014657 SE SERVICO	1	60	231,00	R\$ 13.860,00
19 21862	LOCAÇÃO, TRANSPORTE, MONTAGEM E DESMONTA	0014657 SE SERVICO	1	4	16.360,00	R\$ 65.440,00
Total fornecedor:						R\$ 322.800,00

Fornecedor: 001289 - Nuno Alexandre da Cunha Borges Me

Seq. Item	Descrição	Solicitação Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
1 15227	LOCAÇÃO DE JOGOS DE MESA	0014657 SE SERVIA±O	1	500	56,41	R\$ 28.205,00
2 80202130004318	LOCAÇÃO DE GRADIL:	0014657 SE SERVIA±O	1	1.000	19,66	R\$ 19.660,00
8 80205315872170	LOCAÇÃO DE TENDA MONTADA E INSTALADA TIPO 2	0014657 SE SERVIA±O	1	30	1.583,00	R\$ 47.490,00
9 80205315872172	LOCAÇÃO DE TENDA MONTADA E INSTALADA TIPO 3	0014657 SE SERVIA±O	1	20	523,50	R\$ 10.470,00
10 80202135874135	LOCAÇÃO TRANSPORTE MONTAGEM	0014657 SE SERVIA±O	1	12	1.476,50	R\$ 17.718,00
11 15223	LOCAÇÃO TRANSPORTE MONTAGEM	0014657 SE SERVIA±O	1	38	2.176,50	R\$ 82.707,00
12 80200515873854	LOCAÇÃO TRANSPORTE MONTAGEM E DESMONTAGEM 10M	0014657 SE SERVIA±O	1	3	11.864,00	R\$ 35.592,00
13 80202135873857	LOCAÇÃO TRANSPORTE MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SOM.	0014657 SE SERVIA±O	1	8	4.946,75	R\$ 39.574,00
14 80202135873853	LOCAÇÃO TRANSPORTE MONTAGEM E DESMONTAGEM ILUMINACAO	0014657 SE SERVIA±O	1	10	4.945,60	R\$ 49.456,00
15 193961	Locação, transporte e montagem de portais de grid	0014657 SE SERVIA±O	1	12	1.482,00	R\$ 17.784,00
16 15222	LOCAÇÃO, TRANSPORTE, MONTAGEM	0014657 SE SERVIA±O	1	30	1.676,75	R\$ 50.302,50
17 15224	LOCAÇÃO, TRANSPORTE, MONTAGEM	0014657 SE SERVIA±O	1	20	680,75	R\$ 13.615,00
18 15225	LOCAÇÃO, TRANSPORTE, MONTAGEM	0014657 SE SERVIA±O	1	10	1.383,25	R\$ 13.832,50
19 21862	LOCAÇÃO, TRANSPORTE, MONTAGEM E DESMONTA	0014657 SE SERVIA±O	1	4	16.360,00	R\$ 65.440,00
20 23605	LOCAÇÃO, TRANSPORTE, MONTAGEM E DESMONTA	0014657 SE SERVIA±O	1	1	6.514,20	R\$ 6.514,20
21 23427	LOCAÇÃO, TRANSPORTE, MONTAGEM E DESMONTA	0014657 SE SERVIA±O	1	20	3.088,80	R\$ 61.776,00
22 23429	LOCAÇÃO, TRANSPORTE, MONTAGEM E DESMONTA	0014657 SE SERVIA±O	1	10	4.415,40	R\$ 44.154,00
23 080206095873855	PAINEL DE LED 3	0014657 SE SERVIA±O	1	23	3.647,20	R\$ 83.885,60
24 080206095873899	PAINEL DE LED 3	0014657 SE SERVIA±O	1	7	3.647,20	R\$ 25.530,40
25 80202135872301	PISO FORRO NO CHAO OM ALTURA ATE 30 CENTIMETROS DO NIVEL DO CHAO FABRICANDO EM COMPENSADO NAVAL ACOMPANHADO POR CHAPA COM	0014657 SE SERVIA±O	1	8	1.256,00	R\$ 10.048,00



Prefeitura Municipal de Coromandel
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 2 de 2

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG
Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344
CNPJ: 18.591.149/0001-58

PROCESSO - 232 EDITAL: 96 - PREGÃO

Fornecedor: 001289 - Nuno Alexandre da Cunha Borges Me

Seq. Item	Descrição	Solicitação Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
	MINIMO DE 14 MILIMETROS REFORCADO COM BARRAS DE METALON MEDINDO 4X4 OU SEJA 16 DEZESSEIS METROS QUADRADOS.						
26 194090	SERVIÇO DE SOM PARA 1 (UM) DIA DE LOCAÇÃO, TRANSP	0014657	SE SERVIAçO	1	1	11.873,00	R\$ 11.873,00
27 194129	Som Mecânico sistema PA 1 x 1 (locação, transpo	0014657	SE SERVIAçO	1	6	1.493,80	R\$ 8.962,80
28 194127	Som Mecânico sistema PA 2 x 2 - Sem Banda.	0014657	SE SERVIAçO	1	16	2.231,00	R\$ 35.696,00
29 080206095873856	TUNEO GEO SPACE 35M	0014657	SE SERVIAçO	1	2	32.620,00	R\$ 65.240,00
Total fornecedor:						R\$ 845.526,00	

Total geral: **R\$ 1.233.766,00**

FORNECEDORES EMPATADOS

Seq. Item	Descrição	Un.	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
19 21862	LOCAÇÃO, TRANSPORTE, MONTAGEM E DESMONTA	SE	1	4	16.360,000	65.440,00
Fornecedor:	Nome:				Marca	
001289	Nuno Alexandre da Cunha Borges Me				SERVIAçO	
009169	MAGABOR PRODUÇOES E SERVIÇOS EIRELI				SERVICO	
010333	GIROSHOW ORGANIZACOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI				SERVICO	